
UCHWAŁA NR 1382/XLV/2014
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 16 kwietnia 2014 r.

w sprawie darowizny na rzecz Powiatu Piaseczyńskiego prawa własności niezabudowanej nieruchomości 
położonej we wsi Julianów, gm. Piaseczno

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) oraz art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tj. Dz. z 2010 r., Nr 102, poz. 651 ze zm.) uchwala się, co następuje. 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na dokonanie na rzecz Powiatu Piaseczńskiego darowizny prawa własności niezbudowanej 
nieruchomości stanowiącej własność Gminy Piaseczno, oznaczonej jako działka nr ew. 2/73 o powierzchni 
11816 m2, przeznaczona pod drogę publiczną, położoną we wsi Julianów gm. Piaseczno. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w zycie z dniem jej podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 770414E0-3AB6-42D6-BC40-FBFDC06F6D67. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z planowaną  przez Powiat Piaseczyński kontynuacją prac związanych z budową kolejnego odcinka 
ulicy Cyraneczki  we wsi Julianów - Gmina zamierza przekazać Powiatowi działkę nr 2/73, wydzieloną 
z przeznaczeniem pod drogę publiczną. 

Do powyższej czynności niezbędna jest zgoda Rady Miejskiej w Piasecznie w formie stosownej uchwały. 

Zatem, zasadnym jest podjęcie uchwały w przedmiotowej sprawie.

Id: 770414E0-3AB6-42D6-BC40-FBFDC06F6D67. Podpisany Strona 2




